FUTU IRA ERLITALIA DI DOMANI

Fmanzlato

Q Manisdere ll Strsiene . R Ttaliadomani

NextGenerationEU

l‘

5.M.5, MERLIAND TANSILLO - NOLA
Prot. 0002365 del 21/05/2024
W {Uscita)

OGGETTO: Graduatorie definitiva personale ATA interno nell’ambito dell’investimento
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale
scolastico” relativamente al progetto “PERIL FUTURO ” del bando PNRR “Sviluppo

e dod O flerete

* X ok

*
*
*

*
*
* 4k

Scuola Secondaria di | Grado

“MERLIANO TANSILLO”
\ Via Seminario n. 68 - 80035 - Nola (NA) - Tel. 081 8231231 ‘ |
Ambito 19 — Cod. Mec. NAMM622004 - C.F. 92018480639 — h
ﬂ]ﬁﬂ&!ﬂgﬂ,ﬁ?ﬂ%ﬂ E-mail: namm622004 @istruzione.it pec namm622004@pec.istruzione.it &0 m Ito
e web site : http://www.merliano-tansillo.edu.it/

Agli interessati
Albo
Atti

di modelli innovativi di formazione e didattica digitale”. Titolo “PER IL FUTURO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA
VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, Regolamento concernente
le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche™;

il regolamento (UE) n. 2021/241 del 12 febbraio 2021, che istituisce il
dispositivo per la ripresa e la resilienza;

il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione
del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato
generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021;

la linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla

transizione digitale per il personale scolastico” relativamente al progetto

“PER IL FUTURO ” del bando PNRR “Sviluppo di modelli innovativi di

formazione e didattica digitale” - Titolo “PER IL FUTURO ”;

I’allegato 1- Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della la
linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione
digitale per il personale scolastico” Missione 4 — Componente 1 — del PNR;

I’atto di concessione firmato dall’Autorita di missione che costituisce formale
autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa per la
“Realizzazione di progetti nazionali per lo sviluppo di modelli innovativi di
didattica digitale e di curricoli per I’educazione digitale e per la diffusione della
didattica digitale integrata nelle scuole”. Decreto del Direttore generale
dell’Unita di missione per il PNRR 5 novembre 2022, n. 78. Missione 4,
Componente 1, Investimento 2.1., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza,
relativo a “Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico
sulla trasformazione digitale”;

la propria determina di assunzione al bilancio Prot. n. 1098 dell’07/03/2024;

I’ Accordo di concessione tra I’1.S. “Merliano-Tansillo” di Nola e il MIM;

2.1


mailto:namm622004@istruzione.it
mailto:namm622004@istruzione.it
http://www.merliano-tansillo.edu.it/



VISTA
VISTO

la pubblicazione della graduatoria definitiva prot. n.2260 del 15/05/2024;
che non risultano pervenuti reclami;

DETERMINA

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna della graduatoria definitiva per il
reclutamento di personale ATA profilo Assistente amministrativo e collaboratore scolastico nell’ambito del
PNRR 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”
relativamente al progetto “PER IL FUTURO

PROG. COGNOME E NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVAMENTE
ATTRIBUITO
1 MENNA GIOVANNA 26
2 MEO BERNADETTA 24
3 GUIDA MASSIMILIANO 18
PROG. COGNOME E NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVAMENTE
ATTRIBUITO
1 DE SAPIO FELICE 29,5
2 LAURO ONOFRIO 24

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Rosaria Guerriero
(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii)



